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人數
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人數
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累計

人數
人數

累計

人數
人數

累計

人數
15 4,438 4,438 4,274 4,274 7,689 7,689 6,025 6,025 7,782 7,782 14,489 14,489

14 11,530 15,968 11,069 15,343 13,395 21,084 10,439 16,464 8,846 16,628 11,334 25,823

13 18,939 34,907 19,540 34,883 13,511 34,595 12,916 29,380 8,937 25,565 8,828 34,651

12 22,431 57,338 23,182 58,065 12,908 47,503 12,129 41,509 10,403 35,968 8,891 43,542

11 21,832 79,170 21,439 79,504 10,781 58,284 11,272 52,781 10,927 46,895 9,098 52,640

10 18,576 97,746 17,564 97,068 9,806 68,090 10,580 63,361 9,332 56,227 8,050 60,690

9 13,429 111,175 11,878 108,946 8,658 76,748 9,657 73,018 11,577 67,804 9,400 70,090

8 8,982 120,157 7,769 116,715 8,246 84,994 9,164 82,182 10,842 78,646 9,173 79,263

7 6,069 126,226 5,254 121,969 7,993 92,987 8,629 90,811 8,929 87,575 7,804 87,067

6 4,058 130,284 3,627 125,596 8,727 101,714 9,088 99,899 10,210 97,785 9,107 96,174

5 2,741 133,025 2,544 128,140 9,546 111,260 10,073 109,972 10,508 108,293 9,116 105,290

4 1,658 134,683 1,771 129,911 12,025 123,285 10,314 120,286 9,559 117,852 8,330 113,620

3 1,036 135,719 1,059 130,970 10,525 133,810 9,097 129,383 9,799 127,651 8,928 122,548

2 437 136,156 276 131,246 2,082 135,892 1,626 131,009 5,095 132,746 5,336 127,884

1 26 136,182 19 131,265 47 135,939 41 131,050 906 133,652 1,147 129,031
0 7 136,189 7 131,272 9 135,948 4 131,054 41 133,693 56 129,087

人數
累計

人數
人數

累計

人數
人數

累計

人數
人數

累計

人數
15 2,575 2,575 4,206 4,206 4,135 4,135 4,313 4,313

14 6,157 8,732 7,392 11,598 5,623 9,758 5,505 9,818

13 15,142 23,874 14,018 25,616 6,631 16,389 6,874 16,692

12 17,074 40,948 13,762 39,378 7,317 23,706 7,525 24,217

11 18,823 59,771 14,660 54,038 7,752 31,458 7,699 31,916

10 17,769 77,540 17,234 71,272 7,892 39,350 7,794 39,710

9 14,670 92,210 11,813 83,085 8,549 47,899 7,305 47,015

8 11,017 103,227 11,628 94,713 9,539 57,438 7,935 54,950

7 8,056 111,283 7,078 101,791 11,344 68,782 9,495 64,445

6 5,669 116,952 5,250 107,041 14,026 82,808 12,038 76,483

5 3,064 120,016 3,423 110,464 14,131 96,939 12,947 89,430

4 1,076 121,092 564 111,028 9,064 106,003 8,463 97,893

3 119 121,211 58 111,086 2,349 108,352 1,989 99,882

2 9 121,220 8 111,094 140 108,492 129 100,011

1 3 121,223 7 111,101 12 108,504 3 100,014
0 9 121,232 0 111,101 11 108,515 9 100,023
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